
Wi GMINY ŁĘCZYCE ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2018 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

84-218 ŁĘCZYCE
z dnia 5 lipca 201 8 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Ewy Wojciechowskiej nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust.2 iart. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), zarządza co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Ewy 

Wojciechowskiej nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Bożena Pruchniewska - przedstawiciel organu prowadzącego jako jej przewodniczący;

2) Marek Scibior - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Teresa Hinc - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzebielinie Osiedlu;

4) Mirosława Chmura - ekspert w zakresie terapii pedagogicznej, nauczania początkowego, nauczyciel 

szkoły gimnazjum;

5) Ewa Kozłowska - ekspert w zakresie pedagogiki ogólnej, pedagogiki wczesnoszkolnej, nauczyciel 

przedszkola;

6) Romualda Selonke - przedstawiciel ZNP.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JT
ĘCZYCE

Wbrodt



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gnany Łęczyce w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla Pani Ewy Wojciechowskiej nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego

Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, w związku 

ze złożeniem wniosku o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 

mianowanego przez Panią Ewę Wojciechowską powołuje się skład Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego.

Podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

WJ9- 
GMINZ Ł

T
GZYCE


